
Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na mléko

DRINKTEC MILK 6/SPL - Tlaková a sací hadice pro potravinářské
produkty a mléko, 6 bar
Kód produktu: 10523

Výrobce: IVG COLBACHINI

Pracovní teplota: -25°C až +80°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: NR - paraguma

Materiál vnitřní: NR (paraguma)

Materiál vnější: EPDM, odolné povětrnostním podmínkám a

oděru

Výztuha: Textilní oplet

Spirála: Ocelový drát

Norma výrobku: CE 1935/2004, CE 2023/06, FDA tit.21, Item

177.2600, BfR XXI cat.2, D.M. 21/03/73 vhodné potraviny a

alkoholu

Médium: Potravinářské tekutiny a alkohol

Použití produktu: Hadice pro mlékárenské autocisterny

Vnitřní barva: Bílá

Vnější barva: Modrá

Zvlášť vhodný typ hadice pro mlékárenské autocisterny.

Vysoce flexibliní provedení. Sání a výtlak nápojů, potravin a

mléka. Nedoporučuje se délka kratší než 2 m. Sterilizace

parou maximálně při teplotě +110°C několik minut.

Sterilizace roztokem (1% kyselina peroctová, 2% kyslina

fosforečná a 5% louhem sodným) při teplotě +30°C po dobu

několika minut.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Podtlak Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše
cena bez

DPH

Sklad

040/052-NF006-02301 40 mm 51,5 mm 6 bar 60 kPa 90 mm 1,33 kg 60 m 665,00 Kč

051/063-NF006-02301 51 mm 62,5 mm 6 bar 60 kPa 110 mm 1,68 kg 60 m 659,00 Kč

063/077-NF006-02301 63,5 mm 76,5 mm 6 bar 50 kPa 140 mm 2,28 kg 60 m 870,00 Kč

TIP

https://www.gms.cz/ivg-colbachini

	DRINKTEC MILK 6/SPL - Tlaková a sací hadice pro potravinářské produkty a mléko, 6 bar
	Varianty zboží


